
ZARZĄDZENIE Nr 22/2023 

BURMISTRZA BISZTYNKA 

z dnia 13 lutego 2023r. 

 

w sprawie powołania członków do Rady Seniorów Gminy i Miasta Bisztynek. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. 2023, poz. 40) oraz § 7 ust. 1 i 3 Statutu Rady Seniorów Gminy i Miasta 

Bisztynek, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XI/108/19 Rady Miejskiej w Bisztynku z 

dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Gminy i Miasta Bisztynek oraz 

nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z dnia 9 stycznia 2020r. poz.82), zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Radę Seniorów Gminy i Miasta Bisztynek na II kadencję 2023-2026 w 

następującym składzie: 

 1. Brzozowska Stanisława 

 2. Domżalska Ewa 

 3. Fijałkowska Barbara 

4. Kolasa Teresa 

 5. Kudlińska Alina 

 6. Tyborowski Jan 

 7. Zapolska Anna 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Bisztynka  

/-/Marek Dominiak 

 

 

 

 

 
 

https://www.bip.serock.pl/plik,10767,zarzadzenie-nr-9-b-2019-z-dnia-28-stycznia-2019r-w-sprawie-powolania-czlonkow-rady-seniorow-miasta-i-gminy-serock.pdf#page=1
https://www.bip.serock.pl/plik,10767,zarzadzenie-nr-9-b-2019-z-dnia-28-stycznia-2019r-w-sprawie-powolania-czlonkow-rady-seniorow-miasta-i-gminy-serock.pdf#page=1

